Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'Ga1 Dt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, jun(o ao
setor competente, no sentido de:

Colocar um container de lixo na Rua Professor Toledo,
altura do número 793,nas proximidades do posto São Francisco.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o descarte
correto de lixo pelos munícipes locais, tendo em vista que a lixeira onde eles
depositam o lixo,, atualmente, não está sendo suÍ'iciente para os moradores,
vindo o lixo a se acumular pela calçada e comprometer a saúde das pessoas,
assim como também causando a proliferação de animais peçonhentos no local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de Outublo de 2.021.

tu
MANOEUI{EN RrQU E SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www,camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.l72l00/0l"{l

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www .camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

I. IFI
-rl
tl )I

- -r-

F!!

I

L-

i%

".--t{rr.*4,-*.

t

I
\

7'-,t.!
I I

\
o

L

t1\
\

\

ft
L.

.l

êÉE.J

à r.t
a

*

I

I

íc-
I

'f t:

t

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: r+rrrv.camaradearacoiabadaserra.sD. gov.br

CNPJ: 60.1 I 3.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Yl
L- t aI

a
]z

L.

-/

,is Í* td.

I

_r-_ u
4 á

?33sr FS

É, . . -{-r

t;

r

,'1
li--+ ---=

.{L., I

Ç
t lçv.

E

Effi l G4

{t
t

»